
Dagdas novada pašvaldības 2017.gada 28.septembra saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/7
Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu plāns 2017.gadam ar grozījumiem Nr.1 (EUR)

Kods Rādītāju nosaukums Andrupene Asūne Dagda Ezernieki Svariņi Konstantinova Ķepova KOPĀ
I. Gada ieņēmumi 2000 1750 533580 3000 6000 2200 1200 549730

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 0 0 9000 0 0 0 0 9000
5.5.3. Dabas resursu nodoklis 9000 0 9000
2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0 0 0 0 0 0 0

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem 0
8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 0 0
12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0
4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 2000 1750 0 3000 6000 2200 1200 16150

21.3.9.9. Citi    ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 2000 1750 0 3000 6000 2200 1200 16150
5.0 Transferti 0 0 524580 0 0 0 0 524580

18.0.0 Valsts budžeta transferti 0 0 524580 0 0 0 0 524580
18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 352543 352543
18.6.3 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īsten 172037 172037
19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 0 0 0 0 0 0
19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu 0
19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 0
19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes 0 0

01 Privatizācijas fonda līdzekļi 0
02 Autoceļu fonda līdzekļi 2000 1750 524580 3000 6000 2200 1200 540730
03 Dabas resursu nodoklis 9000 0 9000
04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 0 0

Aizņēmums Valsts kasē 0 0
Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 977 0 28320 0 2372 114 853 32636
Kopā ieņēmumi 2977 1750 561900 3000 8372 2314 2053 582366

IZDEVUMI 2500 1750 544360 3000 7244 2314 2053 563221
01.000 Vispārējie valdības dienesti 0
04.000 Ekonomiska darbība 0
05.000 Vides aizsardzība 10000 10000
06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 2500 1750 534360 3000 7244 2314 2053 553221
07.000 Veselība 0
09.000 Izglītība 0

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 2500 1750 544360 3000 7244 2314 2053 563221
1000 Atlīdzība 0 705 42000 0 1239 810 250 45004
1100 Atalgojumi 0 570 34000 1000 655 200 36425
1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 0 135 8000 239 155 50 8579
2000 Preces un pakalpojumi 2500 1045 310700 3000 6005 1504 1803 326557
2200 Pakalpojumi 1000 10 296500 0 5 4 0 297519
2220 Izdevumi komunālajiem pakalpojumiem 1000 2000 3000
2230 Iestādes administratīvie izdevumi 10 1000 5 4 1019
2240 Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi 0 292000 292000
2250 Informācija tehnoloģiju pakalpojumi 0
2260 Īre un noma 500 500
2270 Citi pakalpojumi 1000 1000
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 1500 1035 13500 3000 6000 1500 1803 28338
2310 Biroja preces un inventars 1500 1500
2320 Kurināmais un enerģētikas materiāli 1500 750 2000 3000 3000 1200 1803 13253
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas mater. 0 285 10000 3000 300 13585
2360 Ēdināšanas pakalpojumi 0
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0 0 700 0 0 0 0 700
6000 Sociālie pabalsti 0 0 0 0 0 0 0 0
6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens 0
7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 0 0 0 0 0 0
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 0 0 0 0 0 0
7210 Pašvaldību budžetu izdevumu ransferti citām pašv. 0 0
7230 Speciālā budžeta transferti padotības iestādēm 0 0
5000 Pamatkapitāla veidošana 0 0 191660 0 0 0 0 191660
5100 Nemateriālie ieguldījumi 15000 15000
5200 Pamatlīdzekļi 0 176660 176660

Aizņēmuma atmaksa 5408 5408
IZDEVUMI KOPĀ 2500 1750 549768 3000 7244 2314 2053 568629
Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 477 0 12132 0 1128 0 0 13737

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs:                                  A.Trūlis             Finanšu nodaļas vadītājs:                                   Ē.Čaplinskis  

4.pielikums (2.lapa)



4.pielikums 
Dagdas novada pašvaldības  2017.gada 28.septembra
saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/7 (EUR)

Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu plāns 2017.gadam ar grozījumiem Nr.1

Kods Rādītāju nosaukums Kopā konsolidācija KOPĀ Izmaiņas
I. Gada ieņēmumi 549730 16150 533580 -43963

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 9000 0 9000 2000
5.5.3. Dabas resursu nodoklis 9000 0 9000 2000
2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0 0 0

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem 0 0 0 0
8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 0 0 0 0
12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0 0
4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 16150 16150 0 0

21.3.9.9. Citi    ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 16150 16150 0 0
5.0 Transferti 524580 0 524580 -45963

18.0.0 Valsts budžeta transferti 524580 0 524580 -45963
18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 352543 352543 0
18.6.3 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īsten 172037 172037 -45963
19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 0 0
19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu 0 0 0 0
19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 0 0 0 0
19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes 0 0 0 0

01 Privatizācijas fonda līdzekļi 0 0 0
02 Autoceļu fonda līdzekļi 540730 16150 524580 -45963
03 Dabas resursu nodoklis 9000 0 9000 2000
04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 0 0 0 0

Aizņēmums Valsts kasē 0 0 -940000
Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 32636 32636 0
Kopā ieņēmumi 582366 16150 566216 -983963

0 0
IZDEVUMI 563221 16150 547071 -984850

01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 0 0 0
04.000 Ekonomiska darbība 0 0 0 0
05.000 Vides aizsardzība 10000 0 10000 2000
06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 553221 16150 537071 -986850
07.000 Veselība 0 0 0
09.000 Izglītība 0 0 0

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 563221 16150 547071 -984850
1000 Atlīdzība 45004 0 45004 250
1100 Atalgojumi 36425 0 36425 200
1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 8579 0 8579 50
2000 Preces un pakalpojumi 326557 16150 310407 1100
2200 Pakalpojumi 297519 15000 282519 -1490
2220 Izdevumi komunālajiem pakalpojumiem 3000 0 3000 -500
2230 Iestādes administratīvie izdevumi 1019 0 1019 10
2240 Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi 292000 15000 277000 0
2250 Informācija tehnoloģiju pakalpojumi 0 0 0 0
2260 Īre un noma 500 0 500 0
2270 Citi pakalpojumi 1000 0 1000 -1000
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 28338 1150 27188 2390
2310 Biroja preces un inventars 1500 0 1500 0
2320 Kurināmais un enerģētikas materiāli 13253 0 13253 1500
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas mater. 13585 1150 12435 890
2360 Ēdināšanas pakalpojumi 0 0 0 0
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 700 0 700 200
6000 Sociālie pabalsti 0 0 0 0
6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens 0 0 0 0
7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 0 0
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 0 0
7210 Pašvaldību budžetu izdevumu ransferti citām pašv. 0 0 0 0
7230 Speciālā budžeta transferti padotības iestādēm 0 0 0 0
5000 Pamatkapitāla veidošana 191660 0 191660 -986200
5100 Nemateriālie ieguldījumi 15000 0 15000 0
5200 Pamatlīdzekļi 176660 0 176660 -986200

Aizņēmuma atmaksa 5408 5408 0
Pavisam kopā izdevumi 568629 16150 552479 -984850
Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 13737 0 13737 887

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs:                               A.Trūlis          Finanšu nodaļas vadītājs:                          Ē.Čaplinskis  



Dagdas novada pašvaldības 2017.gada 28.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.2017/7
Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu plāns 2017.gadam ar grozījumiem Nr.1 (Izmaiņas +/_) (EUR)

Kods Rādītāju nosaukums Andrupene Asūne Dagda Ezernieki Svariņi Konstantinova Ķepova KOPĀ
I. Gada ieņēmumi 0 0 -43963 0 3400 0 0 -40563

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 0 0 2000 0 0 0 0 2000
5.5.3. Dabas resursu nodoklis 0 0 2000 0 0 0 0 2000
2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0 0 0 0 0 0 0

8.6.1. Procentu ieņēmumi par depozītiem 0 0 0 0 0 0 0 0
8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 0 0 0 0 0 0 0 0
12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0 0 0 0 0 0 0
4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 0 0 3400 0 0 3400

21.3.9.9. Citi    ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 0 0 0 3400 0 0 3400
5.0 Transferti 0 0 -45963 0 0 0 0 -45963

18.0.0 Valsts budžeta transferti 0 0 -45963 0 0 0 0 -45963
18.6.2 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 0 0 0 0 0 0 0 0
18.6.3 Ieņēmumi ES struktūrfondu finansēto projektu īsten 0 0 -45963 0 0 0 0 -45963
19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 0 0 0 0 0 0
19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu 0 0 0 0 0 0 0 0
19.2.5 pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām 0 0 0 0 0 0 0 0
19.3.0. Iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes 0 0 0 0 0 0 0 0

01 Privatizācijas fonda līdzekļi 0 0 0 0 0 0 0 0
02 Autoceļu fonda līdzekļi 0 0 -45963 0 3400 0 0 -42563
03 Dabas resursu nodoklis 0 0 2000 0 0 0 0 2000
04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 0 0 0 0 0 0 0 0

Aizņēmums Valsts kasē 0 0 -940000 0 0 0 0 -940000
Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 0 0 0 0 0 0 0 0
Kopā ieņēmumi 0 0 -983963 0 3400 0 0 -980563

0 0 0 0 0 0 0
IZDEVUMI 0 0 -984000 0 2550 0 0 -981450

01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 0 0 0 0 0 0 0
04.000 Ekonomiska darbība 0 0 0 0 0 0 0 0
05.000 Vides aizsardzība 0 0 2000 0 0 0 0 2000
06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 0 0 -986000 0 2550 0 0 -983450
07.000 Veselība 0 0 0 0 0 0 0 0
09.000 Izglītība 0 0 0 0 0 0 0 0

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 0 0 -984000 0 2550 0 0 -981450
1000 Atlīdzība 0 0 0 0 250 0 0 250
1100 Atalgojumi 0 0 0 0 200 0 0 200
1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 0 0 0 0 50 0 0 50
2000 Preces un pakalpojumi 0 0 2200 0 2300 0 0 4500
2200 Pakalpojumi -500 10 2000 0 0 0 0 1510
2220 Izdevumi komunālajiem pakalpojumiem -500 0 0 0 0 0 0 -500
2230 Iestādes administratīvie izdevumi 0 10 0 0 0 0 0 10
2240 Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi 0 0 3000 0 0 0 0 3000
2250 Informācija tehnoloģiju pakalpojumi 0 0 0 0 0 0 0 0
2260 Īre un noma 0 0 0 0 0 0 0 0
2270 Citi pakalpojumi 0 0 -1000 0 0 0 0 -1000
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 500 -10 0 0 2300 0 0 2790
2310 Biroja preces un inventars 0 0 0 0 0 0 0 0
2320 Kurināmais un enerģētikas materiāli 500 0 0 0 1000 0 0 1500
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas mater. 0 -10 0 0 1300 0 0 1290
2360 Ēdināšanas pakalpojumi 0 0 0 0 0 0 0 0
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0 0 200 0 0 0 0 200
6000 Sociālie pabalsti 0 0 0 0 0 0 0 0
6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens 0 0 0 0 0 0 0 0
7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 0 0 0 0 0 0
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 0 0 0 0 0 0
7210 Pašvaldību budžetu izdevumu ransferti citām pašv. 0 0 0 0 0 0 0 0
7230 Speciālā budžeta transferti padotības iestādēm 0 0 0 0 0 0 0 0
5000 Pamatkapitāla veidošana 0 0 -986200 0 0 0 0 -986200
5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 0 0 0 0 0 0 0
5200 Pamatlīdzekļi 0 0 -986200 0 0 0 0 -986200

Aizņēmuma atmaksa 0 0 0 0 0 0 0 0
IZDEVUMI KOPĀ 0 0 -984000 0 2550 0 0 -981450
Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 0 0 37 0 850 0 0 887

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs:                                  A.Trūlis             Finanšu nodaļas vadītājs:                                   Ē.Čaplinskis  

4.pielikums (3.lapa)
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